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Attachments:	
[bookmark: _Hlk109550030]1	Overall description
[bookmark: _Hlk109550148]SA2 thanks SA4 for the LS on the network slice replacement. The network slice replacement feature is used to replace the S-NSSAI with an Alternative S-NSSAI in order to provide service continuity when the S-NSSAI becomes unavailable or congested. For existing PDU session associate with the S-NSSAI the SMF may determine to re-establish a new PDU Session or to retain the existing PDU session. In both cases after the network slice replacement the PDU session is associated with both the S-NSSAI and Alternative S-NSSAI. From the application point of view the PDU session is still associated with the S-NSSAI. 
SA2 would like to answer the questions from SA4 as follows:
1.	Can SA2 confirm that the Alternative network slice provides similar performance as that of the original network slice that it replaces?
SA2 answer: It is the NSSF or PCF to determine the Alternative S-NSSAI which can be used to replace the S-NSSAI. Whether the Alternative S-NSSAI provides similar performance as that of original network slice is operator decision. 
2.	Is the network slice replacement procedure transparent to the UE application?
[bookmark: _GoBack]SA2 answer: The AMF provides the Alternative S-NSSAI in the Allowed NSSAI and in the Configured NSSAI, if not included yet, and the mapping between S-NSSAI(s) to Alternative S-NSSAI(s) to the UE. The URSP rules are not updated with the Alternative S-NSSAI. There is not requirement to notify the Alternative S-NSSAI to the UE application. 
3.	Are the Application Function and the Application Provider notified when the network slice replacement procedure is invoked by the 5G System?
SA2 answer： Please see answer above.
4.	Is the Application Provider made aware of the Alternative network slice information prior to the network slice replacement procedure being invoked by the 5G System (e.g., through OAM)?
SA2 answer： Please see answer above.
SA2 has completed stage 2 on eNS_Ph3 and will continue to work on the maintenance CRs.
2	Actions
To SA4
ACTION: 	SA2 kindly asks SA4 to take the information above into account.
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